dos Reis  j
:

•
cbmzie-Acx 	 ei‘

/i2r,%  tie  2it-b ;A(12,
4882 Ano da Fundação do Povoado

722 Ano da Emancipação  Politico  Administrativa
DIV ISÃO LEGISLATIVA

INDICAÇÃO N° 155/2021

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICO A. Mesa da Câmara, observadas as formalidades

regimentais, expedir oficio ao Poder Executivo, solicitando gestões junto

CMT para que seja colocado concreto no lugar da grama nos abrigos dos

pontos de ônibus instalados na Rua Rivaldo Alves Feitosa e assim reduzir

os riscos aos usuários do transporte público nos dias de chuva. (imagem

anexo)

Sala Dona Helena Meletti Cunha, 23 de fevereiro de 2021.

Cubatfio, 23 de fevereiro de 2021.

Oficio n° 155/2021 - IND.

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

Encaminho a presente Indicação As providências cabíveis.

Ric  eira
Presidente

	Page 1